
 

Comune di Avellino 
 

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura 

N. 155 del 30/12/2020 
 

 ANNO DUEMILAVENTI 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE

 

OGGETTO:  IMPEGNO  DI  SPESAMANIFESTAZIONE  "AVELLINO  BOXING  WEEK  2020"  - 
FEDERAZIONE PUGILISTICA ITALIANA - ASD NEW BOXE AVELLINO - 26/31 GENNAIO 2020. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Dott. Gianluigi Marotta f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

DATA DI EMANAZIONE __________________

 

q      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

q      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________

 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 

 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

04/01/2021 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO DETERMINE RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 

 



 

Il _____________________

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

PROGRESSIVO REGISTRO

 

N. 3.427 

 

DATA:  31/12/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

f.to__________________________

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 11/01/2021 AL 26/01/2021 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________

 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

− CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 274 del 30 dicembre 2020 veniva concesso il 
Patrocinio Morale alla manifestazione “Avellino Boxing Week 2020”, Finali  Campionati 
Italiani  Assoluti  Èlite  Maschili  e  Femminili  e  Finali  Trofeo  delle  Cinture  FPI  2020,  in 
programma dal 26 al 31 gennaio 2021, organizzata dalla FPI Federazione Pugilistica Italiana 
con la collaborazione della ASD “New Boxe Avellino”; 

− CHE nella suddetta Delibera si concedeva l’utilizzo a titolo gratuito del Palazzetto dello 
Sport  “Giacomo del  Mauro” di Avellino per lo svolgimento dell’evento,  si  approvava il 
Protocollo di Intesa tra l’Amministrazione Comunale e la ASD “New Boxe Avellino” per la 
definizione dei compiti da svolgere, da parte dell’associazione, rispetto a quanto previsto 
dalla  collaborazione  con la  FPI  e  si  metteva  a  disposizione  la  somma  di  €  5.000,00 a 
copertura parziale delle spese che saranno rendicontate e sostenute dalla stessa ASD;

CONSIDERATO

− L’importanza che l’evento “Avellino Boxing Week 2020” assume per la città di Avellino 
trattandosi della maggiore manifestazione pugilistica italiana 

− Che la ASD “New Boxe Avellino” è l’unica associazione pugilistica presente sul territorio 
cittadino a cui è stata riconosciuta, da parte della FPI, la qualità ed il valore dell’attività 
svolta chiamandola a collaborare nell’organizzazione dell’evento;

RITENUTO opportuno collaborare con la FPI per la buona riuscita della manifestazione e 
supportare la ASD “New Boxe Avellino” attraverso un rimborso delle spese che sosterrà nella 
collaborazione con la Federazione.

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Culturali in merito alla regolarità 
tecnica dell’atto in esame, dando atto che trattasi di scelta discrezionale dell’Amministrazione;

VISTO, altresì l’analogo parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Finanze in ordine alla 
regolarità contabile dell’atto in questione;

DELIBERA

1. di ritenere la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



2. di prendere atto della Delibera di Giunta Comunale n. 274 del 30 dicembre 2020 con la quale si  
dava atto di impegnare la spesa per il rimborso spese a favore della ASD “New Boxe Avellino” 
per l’importo massimo di € 5.000,00;

3. di impegnare la somma di € 5.000, sul cap. 760 Bilancio 2020;
4. di  provvedere,  con  successivo  atto,  a  conclusione  della  manifestazione  e  a  seguito  della 

rendicontazione  presentata  dalla  ASD  “New  Boxe  Avellino”  alla  liquidazione  delle  spese 
sostenute.

Il Dirigente del Settore Finanze

Dr. Gianluigi Marotta

Il Dirigente del Settore

Dr. Gianluigi Marotta


